様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　逗子市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
社会福祉法人○○○○の設立登記及び財産移転の完了について（報告）
　このことについて、以下のとおり手続きが完了しましたので関係書類を添えて報告します。
　　　　法人設立認可年月日　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　法人設立登記年月日　　　　　　平成　　年　　月　　日
　（添付書類）
　　１　法人登記事項証明書
　　２　財産移転証明書（別紙）
　　３　法人代表者印の印鑑登録証明書
　　（注）報告書の代表者印は印鑑登録したものを使用すること。

（別紙）
財産移転証明書

　社会福祉法人○○○○の財産として、別紙財産目録のとおり財産を移転したことを証明します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　（添付書類）
　　１　財産目録
　　２　所有権移転登記済登記事項証明書・利用権設定登記事項証明書　（不動産の場合）
　　３　財産受領書（写）及び預金残高証明書　　　　　　　　　　　　（動産の場合）